Index Discursuum

- C**herubim fuerunt constituti ad latera propitiatorij, & quare? p. 180. c. 1.
- C**herubim soli, propitiatorio astabant, & quare? p. 137. c. 2.
- C**hristus a nobis emi debet, quia omnino nobis & omnibus virtutibus est necessarius. p. 204. c. 2.
- C**hristus a nobis comparari debet, quia vili pretio venditur. p. 206. c. 2.
- C**hristus caput Ecclesie, & Maria colum per quod gratia Christi ad omnes deriuatur. p. 24. c. 1.
- C**hristus cum peccatores ad se conuertebat, eisdem delicijs, permutatis tamen, recreabat. p. 272. c. 2.
- C**hristus domum Martha & Marie, quae sorores erant, sicut ingressus, quia amator pacis & fraternae charitatis est. p. 265. c. 2.
- C**hristus Dominus ut suam autoritatem conseruaret, ad autoritatem Iohannis recurrit. p. 164. c. 2. & p. 165. c. 1 & 2.
- C**hristianus dum actu pro Christo non patitur, in representacione passionis exerceridebet. p. 199. c. 2.
- C**hristiani sunt filii Dei mortui, & quare? p. 298. c. 2.
- C**hristus electri speciem gesit. p. 67. c. 1. & 2.
- C**hristus ex sua humanitate & affabilitate cum hominibus prandebat, etiam si eorum cibo non indigeret. p. 260. c. 2.
- C**hristus fici arborem maledixit eo tempore, quo fructus producere non pos- terat, & quare? p. 206. c. 2.
- C**hristus fuit hostia & sacrificium per modum holocausti. p. 218. c. 1.
- C**hristus imitatus est ceruum in morte sua, & in quibus. p. 219. c. 2.
- C**hristus in cruce illis verbis mulier ecce filius tuus, mariam in matre totius generis huanus euexit. p. 298. c. 1. & 2.
- C**hristus in cruce Mariam sanctissimam non matrem, sed mulierem appellauit, & quare? p. 298. c. 1.
- C**hristus in cruce protulit illa verba Consumatum est. & quare? p. 218. c. 1.
- C**hristus interrogatus a pontifice respondere noluit, & quare? p. 174. c. 2.
- C**hristus Mariam sacratissimam nunquam matrem, sed mulierem appellauit, & quare? p. 30. c. 2.
- C**hristus Matrem suam quanto amore dilexerit, & ipsa Christum. p. 292. c. 1. & 2.
- C**hristus mercedem vberem pro seruitiis & hospitio exhibebat. p. 241. c. 2.
- C**hristus mittens discipulos in ciuitatem ut iumentum afferrent, non ciuitatem, sed castellum eam appellauit, & quare? p. 75. c. 1.
- C**hristus mortem pro nostra redempzione statuit summo desiderio, & quomodo? p. 220. c. 1.
- C**hristus non expectauit vitam longam, sed in ipso sua etatis flore mori voluit, & quare? p. 219. c. 1.
- C**hristus non propter suum bonum, sed pro-

et prcipuarum verum

- propter nostrum, cibum accepit. p. 268. c. 2.
- Christus potius videtur in manifestatione mysterij Incarnationis ad honorem Baptiste, quād ad sūc matris honorem attendisse. p. 165. c. 2.
- Christus spolia resurrectionis cum sua sanctissima matre dicitur, & quomodo? p. 298. c. 1.
- Christus tanquam caput Genealogia inscribitur, & Maria tanquam fundamentū, & quare? p. 11. c. 2.
- Christus toties, quoties orauit in nocte passionis, toties discipulos visitauit, & quare? p. 234. c. 1.
- Christus varios internuncios ē caelestibus palatijs misit sua sanctissima matrē ad gloriam inuitans, pricipue Archangelum Gabrielem. p. 244. c. 2.
- Christus voluit ex propria voluntate mori, & nō mortem violenter illatā, ut homines ad sūc amorem magis alliceret, & sortius adstringeret. p. 218. c. 1.
- Christus ut pro nostra anima cibos condit, oportet ut corpus pro Deo cibos paret. p. 268. c. 1. & 2.
- Chrysolithus lapis fuit fundamētalis ciuitatis Dei, & pectorale summi Sacerdotis exornabat. p. 277. c. 1.
- Chrysolithus mysteria Rosarii & effectus eius erga sodales ad viuū exprimit. p. 277. c. 2.
- Chrysolithus probet fortitudinem, & auffert pusillanimitatēm. p. 277. c. 1.
- Chrysolithus triplici colore, viridi, igneo & aureo splendebat. p. 277. c. 1.
- Cognatio animos inter se dissidentes vnit, ac prorsus deuincit. p. 93. c. 2.
- Colligi videtur ex sacris literis, quod esse primogenitam per gratiam est prima dignitas Maria alias superans. p. 33. c. 1.
- Colloquia iuvenū euitāda sunt. p. 191. c. 1.
- Concepcionis, Incarnatio, & Assumptio sunt pricipue festinates Mariæ. & quare? p. 26. c. 1.
- Conceptionis Mariæ mundatio recte colligitur ex officio mediatrixis. p. 3. c. 1.
- Concupiscentia carnalis certo modo peccatorē magis separat à Deo, quād alia peccata, & quomodo? p. 7. c. 2.
- Concupiscentia carnis est radix & principium omnium malorum. p. 14. c. 2.
- Concupiscentia carnalis fidem destruit, & secreta aperit. p. 15. c. 1.
- Concupiscentia carnis vocatur fascinatio in sacra scriptura, & quare? p. 1. c. 1.
- Concupiscentia conatus vocatur instantia & circumrotatio, & quare? p. 6. c. 1. & 2.
- Cor mulieris sagena & laqueus est, & quare. p. 15. c. 1.
- Corpus & anima Mariæ nullas habuerūt inter se lites, sed amicabiliter conuiixerunt: ideo anima à corpore diu separata non fuit. p. 247. c. 2.
- Corpus Christi Domini licet in instanti sua conceptionis perfectissimè organizatum fuerit, quantitatē tamen apud non excessit. p. 65. c. 1. & 2.

Rr 3

Cor-

Index Discursuum

- Corporum corruptio ex peccato ori-
tur, id est Mariae corpus corruptum non
fuit, quia peccato caruit.* p. 246. c. 1.
2. & p. 247. c. 1.
- Corpus Mariae corruptum non fuit, &
quare.* p. 242. c. 2.
- Contemplationibus diuinis vacantes,
sui ipsius obliuiscuntur.* p. 270. c. 2.
- Contemplationibus diuinis vacantes
mundum spernunt.* p. 269. c. 1.
- Contemplati in calestib. ac diuinis oc-
cupatis in Deum transformantur.* p.
239. c. 1. & 2.
- Contemplationem omittens, vt neceſſi-
tati spirituali proximi subueniat, non
id est Deum relinquit.* p. 189. c. 1.
- D
- David in initio Genealogiae ponitur, &
quare.* p. 18. c. 1.
- David in effigie peccatoris proponitur,
cum tamen alij grauius peccaverint,
& quare.* p. 5. c. 1.
- David primus in capite Evangelij de-
scribitur tanquam Christi parens,
& quare.* p. 97. c. 1. & 2.
- David sacro sanctuarij oleo vinctus fuit
in Regem.* p. 4. c. 2.
- David sine regis titulo in Evangelio de-
scribitur, & quare.* p. 4. & p. 5. c. 1.
- Dei conditio & proprietas hac est, vt
ad beneficiendum concitato cursu
properet, ad puniendum vero graui pa-
ſu incedat.* p. 133. c. 1. & 2.
- Dei filius vocatur desideratus cunctis
gentibus.* p. 53. c. 2.
- Dei filius naturalis, etiam est filius na-
turalis Beatissimae Virginis.* p. 53. c. 1.
- Dei para certo modo plus nobis contulit
quam Deus.* p. 10. c. 1.
- Deo qua conferuntur, ea in nostram vi-
litatem cedunt.* p. 211. c. 1.
- Deus ante creationem hominis, prusa eum
corpus homini simile effinxit, vt illius
contemplatione occuparetur.* p. 103. c. 1.
- Deus cum aliquem pro aliquo munere o-
beundo eligit, prius in simili expe-
rientiali capit.* p. 124. c. 2.
- Deus de pauperat⁹ est in sua Ecclesia,
quia illius merces ex defectu mercato-
rum non expediuntur.* p. 210. c. 2.
- Deus dignitates suis sanctis collatas, in
eis conferunt, & sine culpa ipsorum
non auferunt.* p. 265. c. 1.
- Deus diuisit cum Maria Sanctissima di-
midiam partem suiregni, cum ad ca-
los assumpia fuit.* p. 279. c. 1.
- Deus ea que consert, provili pretio do-
nat.* p. 200. c. 2.
- Deus ea, quæ illi à nobis cōseruntur, in no-
strum lucrum recipit, vt postea in nostrū
comodū & utilitatē referat.* p. 211. c. 2.
- Deus eodem modo in iustorum animas in-
fluit atque sol.* p. 250. c. 2.
- Deus ex via charitatis erga hominem ex-
tasim passus est.* p. 103. c. 2.
- Deus extraordinaria peccata extra-
ordinariis penitē punit, vt in Sodomitis
constat.* p. 240. c. 2.
- Deus in creatione universi, omnes septi-
manas dies benedixit, non tamē se-
cundum, & quare.* p. 121. c. 1.
- Deus in curando Ioannem sue artū pe-
ritiam ostendit.* p. 184. c. 1. & 2.
- Deus in formatione Mariae oculos in
Christum defixos tenuit, vt eam ipsi
similem produceret.* p. 194. c. & 2.
- De-